Sancti Pauli et Hebreorum , a sero \ ia publica , a circio similiter : qui' habel

inlongum perticas xvm, in uno Ironie m, in alion. [nfra istas termina-

tiones vel perticato'ones tibi dono, ci babcas polesiaiem quicquid inde facere

volueris. S. Beldiart. S. Walcodi. S. Amalgerii. S. Sichelini. S. Heldebrani.

S. Chrislophori.

CXLVI. (') Ifuic donalioni nota temporis deest.

(^Bouhier, Cotislanlius.

CXLVII. (') Nota chronologica deest.
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CXLVIII.

[STEPHANUS DAT SANCTO VINCENTIO MANSUM IN VILLA CAVANIACO.J

996— 1018.

Sacrosancte Dei ecclesie Sancti Vincentii martiris que est constructa infra

inuros Matisconum cui domnus preest Letbaldus episcopus. Igitur ego in Dei

nomine Stephanus dono pro remedio anime mee ad ipsam casam Dei aliquid

ex rébus meis que sunt site in pago Matisconense, in agro Salorniacense

,

in villa Cavaniaco. Est unus mansus cum vinea et vircariis insimul tenente('),

qui terminât a mane Flotberti , a medio die similiter et Beati Vincentii , a

sero Àdalberti cum suis heredibus , a circio via publica. Et est una vinea in

ipsa villa, que vocatur Gauslenusf) eaque contra Sanctum Vincentium et suos

canonicos injuste teneo , et ad ipsam casam Dei reddo. Terminatur ipsa

vinea a mane et circio Sancti Vincentii, a medio die via antiqua, a sero

Sancti Stephani. Est unus curtilus in ipso pago, in villa Uriniaco, qui vocatur

Marcio ; terminatur in circuitu terra Hebreorum , a mane via publica. Infra

istas terminationes , dono et reddo ad ipsam casam Dei et ad mensam

fratrum , et faciant quod inde facere voluerint. Si quis hoc contradixerit auri

libras x componat. S. Stephani. S. Wigonis. S. 4dalardi. S. Otelini.

S. Rodulfi. S. Elduini.

CXLIX.

[LETBALDUS EPISCOPUS DAT BOJNFILIO ET SOCIIS CAMPUM AD MEDIUM PLANTl M.
j

996— 1018.

Dilecto Bono Filio et Pontio et uxoribus eorum Otbergia et Àusielde. Ego

Letbaldus episcopus dono vobis campum de ratione Sancti Vincentii ad

médium plantum in pago Matisconense, in agro Salorniacence , in villa

Moncellis
,
qui terminât a mane et a circio Sancti Benedicti , a medio die de

ipsa terra, a sero via publica; habet in longo perticas xxm, in lato a medio

die perticas xm, a circio perticas novem. Infra istos terminos vobis dono

ad v annos , vinea edificata et post quinque annos , domnus Letbaldus

medietatem recipiat , aliam medietatem Bonus Filius et Pondus et uxores

eorum possideant. Quod si vendere vel incaucionare volueris, nulli alteri